BEBIDAS

CAFE

Café con Leche 2.8
Espresso 2.2
Americano 2.8
Cappuccino 3.2
Latte 3.8
Café Bombon 3.5
Chailatte 4.5
Té Matcha 4.5
Infusiones 25
Leche Almendra +0,2
Leche Soja +0,2
Alcohol + 1.5
Red Banana Fresay platano

Peach Paradise
Mango Fresh
Tropic Mix

Melocoton, fresay papaya / Peach, strawberry and papaya
Mangoy pera /Mango and pear

Pina, papayay mango / Pineapple, papaya and mango

SMOOTHIES

/ Strawberry and banana

REFRESCOS / Soft Drinks

Refrescos 2.9
Tinto de Verano 4
Sangria 8
Jarra Sangria 18
Limonada

Aperol Spritz 8
F RAPPES

Frappe Caramelo 8

Frappe Chocolate 8
Frappe Café 8

ZUMOS

Zumo Naranja 4o0cl 4.5
Puleva 2.7
Granini 2.7
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TINTO /ged

Celeste Roble

Tempranillo. D.O Ribera del Duero
22 Pies

Tempranillo. D.O Ca.Rioja

ELANCO / white

Verdeo

Verdejo. D.O Rueda

Lolo Albarino
Albarino D.O. R. Baixas
Santa Dignha

Sauvignon Blanc. Chile

ROSADO /rose

Insaciable
Garnacha. D.O Ca Rioja

ES P UMOSO / Sparkling

Comte de Subirats
CAVA. Espana

Da Luca
PROSECCO. Valdobbiadene

COMBINADOS

Combinado
Combinado Premium

Licores

3.8

3.8

3.8

3.8

3.5

20

20

20

20

20

20

CERVEZAS

Cana Victoria
Cana Voll Damm
Victoria 1/3
Victoria 0,0%
Victoria Pinta
Voll Damm Pinta
Victoria Limén
Victoria Negra
Victoria IPA
Coronita
Estrella Damm
Daura (GlutenFree)

Sidra Magners

. K =
COCTELES L.

Mojito

Daiquiri

Sex on the Beach
Pina Colada
Margarita
Caipirinha
Espresso Martini
Pornstar Martini
San Franciso

Bloody Mary

A Ol TN AN W

10
10
12
12
12
10
14
14
12
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https://www.google.com/search?client=safari&rls=en&sxsrf=APwXEddBmQ1f-xls-_F9u3lGr-VGaPbhFg:1679935280143&q=caipirinha&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwj7g_nMxvz9AhWQXaQEHRrnDPYQkeECKAB6BAgJEAE

ENTRANTES

NACHOS CON GUACAMOLE

Nachos caseros, queso cheddar fundido, chili
de carne, crema agriay guacamole
AGUACATE CHILL

Aguacate a la plancha relleno de chili de carne,
crema fraiche y chips de maiz

MINI BRIOCHE

Pulled pork, cebollas encurtidas y mayonesa
kimchie

2 Uds.

ALITAS GLASEADAS

Alitas de pollo a baja temperatura glaseadas al
estilo japo

TEQUENOS

Palito de queso empanado frito acomparfiado
con una mermelada de pifia

TACO DE COCHINITAPIBIL 2Uds.

Tortilla de maiz, cochinilla pibil, salsa de frijoles y
cebollas encurtidas

TACO DE CAMARON 2 Uds.

Tortilla de camardn, guacamole, pico de gallo,
gambas pil pil y chips de mandioca

AGUACATE TATEMADO

Aguacate a la plancha, pico de gallo, mix de
semillas, queso feta, pesto de albahaca, salsa
yogury chips de cilantro

EENSALADAS

CAESAR

Lechuga, croutons, palomitas de pollo
empanado, queso parmesano y nuestra salsa
caesar

FALAFEL

Mix de verdes, tomate cherry, naranja, cebolla
morada, rdbano, mix de semillas falafel y salsa de
yogurt

QUESO DE CABRA

Queso de cabra frito en panko, mix mix de
semillas y gajos de naranja vivo, salsa de frutos
rojos, cebolla morada

CARPACCIO DE TOMATE ROSA

Tomate rosa, pesto, burrata y aceite de oliva

SALMON

Ensalada verde de salmdn, pesto, edamame,
brotes de alfalfa, queso feta, mix de semillas,
aguacate plancha, bimiy calabacin encurtido

16
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12

12

13
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16

16

16

17

FPRINCIPALES

SALMONCITO JAPO

Lomo de salmoén fresco, glaseado japo en semillas
de sésamo acompanado de mini patatas gajoy
salsa tartara

PURO PULPO

Pata de pulpo sobre puré de apio rabey
crujiente de pappadums

CHURRASCO DE TERNERA

Churrasco cocinado a baja temperatura, dip de
chimichurriy acompafado de patatas fritas y
pimientos del padrén

MACHETE

Costilla de ternera cocinada a baja temperatura,
puré de zanahoria acompanado de patatas
fritas y pimientos del padrén

COSTILLAS BBQ

Costilla de cerdo cocinada a baja temperatura,
acompafado de patatas fritas y pimientos del
padroén

FHAMBURGUESAS

TORITO

Pan de croissant, disco de carne madurada
200gr, rdcula, queso scamorza, cebolla
caramelizada y mayo bull

DOBLE SMASH

Doble disco de carne madurada de 100gr, doble
de queso cheddar y edam, mayonesa chipotle,
lechuga, tomate y chile

BLACK BURGER

Medallén de 200gr, lechuga rizada, tomate, queso
cheddar curado, bacon crujiente y salsa tartara

RODEO CHICKEN

Burger pollo crispy, lechuga, tomate y queso
cheddar

VEGGIE

Pan brioche veggie de semillas, guacamole,
rdcula y tomate natural

FPOSTRES

TENTACION DE PISTACHO

Bizcocho y crema de pistacho con chocolate blanco

AGUACATE

Mousse citrica con bizcocho de naranja y chocolate

MACETA DE TIRAMISU
TiramisU en maceta de chocolate y cacao crujiente

CUPULA PINA COLADA
Crema de coco con Malibu y compota de pifia
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